太极集团有限公司（通知）
财务处发〔2014〕6号

关于 2014年 3月-5月流动资产费用监控系统

数据录入与审核的情况通报

各公司、厂：

根据太极集团财务处发【2013】9号文件规定，现将 2014 年 3 月

至 5月流动资产及费用监控系统数据录入与审核情况通报如下。

具体情况：

一、部分单位数据录入不准确，与填报数有差异，有南充分中心、

凉山州西部、德阳大中、德阳荣升。

二、其余单位都能准确及时录入与审核数据。

截止目前，NC系统已经稳定，抓取数据的工作也有条不紊地进行，

请各单位继续按照相关规定进行流动资产的录入与审核，确保数据的准

确和完善。

附表一：工业企业 NC系统与纸质传真件的数据对比表

附表二：商业企业 NC系统与纸质传真件的数据对比表

太极集团账务处

2014-6-27

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn